Produktinformation Fahrradgarage 4
Artikel-Nr. 12485

Weiteres Zubehor Farbe
Ohne Solaranlage Terragrau

AuRenmal Tiefe
Bedarf Sturmanker (Stk.)
Sockelmal Tiefe
Innenmalf Tiefe
Schneelast

Seitenhdhe
Wandstarke

Weiteres Zubehor
Dachbreite

Umbauter Raum

Tir Hohe

Dachtiefe

Dachtyp

Dachflache

Material

Tir Breite

Grundflache

Dach Materialstarke
Firsthéhe

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Sockelmal Breite
Dachform
Durchgangsmalf Breite
Schloss
Durchgangsmal Hohe
Innenmalfd Breite

Farbe

AuRenmal Breite

216,5cm

4

212 cm

205cm

75 kg/m2

154,5cm

19 mm

Ohne Solaranlage
223,5cm

7m3

142,3cm

227 cm
Dachplatte

5,7 m2

Nordische Fichte
100 cm

4,6 m?

16 mm

167 cm

2 Rollen
2250x1000x400x280
209 cm

Pultdach

196 cm
Sicherheitsiiberfalle
140,5 cm

205 cm
Terragrau
212,5cm
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19 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM

o7 Einfache Montage

02 Einzelne Profilhélzer zur

Selbstmontage

03 Wasserabweisende Profilierung
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KDI-UNTERLEGER

Aus nordischen Kiefernhélzern

Kesseldruckimprégnierte
Bodenbalken

Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

40 x 60 mm Bodenbalken

19 MM WANDPROFIL

o1

02

03

04

Aus nordischer Fichte gehobelt

Perfekte Frdsung

Perfekter Sitz

Wasserabweisende Profilierung

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie

Inkl. Einschub und Halterung

DOPPELFLUGELTUR

AuBen farbig vorbehandelt

Inkl. Sicherheitsiberfalle



